
DSN 26420 X
Vestavná myčka s panelem Atlantis na 14 sad nádobí

Energetická třída: A++
Šíře: 60 cm Barva :  nerez s úpravou proti otiskům prstů

• Spotřeba el. energie: 266 kWh/ rok
• Spotřeba vody: 11 litrů / 3080 l/ rok
• Hlučnost: 46 dB

• 6+1 programů: Auto program, Předmytí, Mini 30, Eco 50, Quick & Shine, 
Intensive 70,+ Inner Clean na čištění myčky

• 6 teplot
• Odložený start 0,5 – 24 hod
• Poloviční náplň, Fast+, Extra sušení Steam Gloss, TrayWash na mytí plechů
• Automatická funkce Tablety All in one

• mechanický Glass Care systém na ochranu skla
• 3 sprchovací úrovně
• turbo sušení
• LCD displej, Dětský zámek
• držáky na mytí plechů, držák na mytí dlouhého kuchyňského nářadí
• Výškově nastavitelný horní koš Acrobat se 3 polohami
• ProSmart invertorový motor s 10 lety záruky
• Samonastavovací panty na dveře o hmotnosti 3 – 6 kg
• Senzor čistoty vody, 
• Aquasafe+/ Waterstop

Stock code: 7652053977  EAN 8690842132261

detaily produktu na dalších stranách

https://www.bekocr.cz/cs/katalog/chladnicky/51912-csa-29022/?categorymenu-id=8


14 sad nádobí

Vyšší kapacita mytí při stejných rozměrech myčky.

díky novému tvaru vnitřních dveří můžete v myčce dokonale umýt až 
14 plných sad nádobí.

Inovovaná násypka

Spolehlivější dávkování a trvanlivější násypka

inovovaná násypka s klouzavými dveřmi je spolehlivější, otevírá se bez 
nepříjemných zvuků a šetrněji. Není třeba upravovat horní koš a 
snižovat kapacitu myčky. 

Horní koš Acrobat se 3 polohami

3 polohy pro maximální flexibilitu.

3 polohový horní koš Acrobat pro jakékoliv velikosti nádobí nabízí 
maximální variabilitu pro naplnění dolního i horního koše.



Koše

Silnější materiál použitý pro koše.

Stabilnější, pevnější a kvalitnější koše.

inovovaný tvar koše pro zajištění dokonalejšího sušení

Držáky na mytí plechů

umožní dokonalé mytí plechů, které jinak obtížně umístíte do myčky.



Robustní nová sprchovací ramena

Držáky na mytí dlouhých nástrojů

vhodné pro mytí dlouhého kuchyňského nářadí, které je jinak obtížné 
vhodně umístit v myčce


